
426

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 9
S
73

S S

Meißen, Busbahnhof / 6
Meißen, Bahnhofstraße

Meißen, Altstadtbrücke

Meißen, Neugasse

Meißen, Talbad

Meißen, Dr.-Donner-Straße

Meißen, Abzweig Lercha

Bockwen, Kindereinrichtung

Polenz b Meißen, Wendeplatz

Riemsdorf, Gasthaus / 3

Reichenbach b Meißen, Kreuzung

Batzdorf, Wendeplatz

Reichenbach b Meißen

Scharfenberg, Grubenteich

Scharfenberg, Wendeplatz

Scharfenberg, Heimatmuseum

Scharfenberg, Arztpraxis

Naustadt, Dorfmitte

Pegenau, Eichberg

6:35
6:38

6:39

6:40

6:41

6:44

6:45

6:49

6:54

6:58

7:03

7:04

7:07

7:09

9:58
10:01

10:02

10:03

10:04

10:07

10:09

10:12

10:15

10:17

10:19

10:24

13:20
13:23

13:24

13:25

13:26

13:29

13:31

13:34

13:37

13:39

13:40

13:41

13:51

Meißen - Scharfenberg - Pegenau

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 10
S S

Pegenau, Eichberg

Naustadt, Neuer Anbau

Naustadt, Dorfmitte

Scharfenberg, Arztpraxis

Scharfenberg, Grubenteich

Batzdorf, Wendeplatz

Reichenbach b Meißen

Reichenbach b Meißen, Kreuzung

Riemsdorf, Gasthaus / 4

Polenz b Meißen, Wendeplatz

Abzweig Spittewitz

Abzweig Bockwen

Meißen, Abzweig Lercha

Meißen, Dr.-Donner-Straße

Meißen, Gellertstraße

Meißen, Neumarkt

Meißen, S-Bf. Altstadt

Meißen, Uferstraße

Meißen, Bahnhofstraße

Meißen, Busbahnhof / 1

10:24

10:26

10:27

10:29

10:33

10:34

10:36

10:38

10:40

10:42

10:43

10:44

10:46

10:48

13:52

13:54

13:55

13:57

13:58

14:01

14:02

14:04

14:06

14:08

14:11

14:13

14:15

14:17

14:19

14:20

14:21

14:23

14:25

426 Pegenau - Scharfenberg - Meißen
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

gültig ab 11.12.22
Tarifzone: Meißen
Linie verkehrt nur an Schultagen!

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen 73 : Verkehrt weiter als Li. 404 Ri. Meißen!

 


